第19号様式(第13条関係)

	都市公園使用料(占用料)減額(免除)申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
座　間　市　長　　殿
住所又は所在地
申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　㊞
(法人等の場合は代表者の氏名を併記)
電話番号
次のとおり申請します。

	公園の名称
	公園

	申請区分
	□　減額　　　□　免除

	申請額
	円〔使用(占用)料　　　　円〕

	使用(占用)期間
	令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで
（　　　　日間）

	使用(占用)の目的

	申請の理由
	　座間市都市公園条例第14条により

	決定区分
	□　減額する。
	□　免除する。
	□　減免しない。

	決定額
	円

	決定理由
	　座間市都市公園条例第14条により

(注)　太線枠内のみ記入してください。

PAGE